. czach przez Antopol, Antonina Stefanowicz w Kniahinku,
Mordka Biter bez wskazania miejsca, jeden list opatrzony
marką pocztową, opieczętowany opłatkiem bez zaadresowania.

* W dniu 3 (15) lipca 1865 roku u rod ziło się w Warszawie:
Chrześcijan płci męzkiej 2, żeńskiej 1; S ta r o zakonnych-, męz-
kiej 7, żeńskiej 3; razem 13; za ślu b ien i: Chrześcijanie: Kazmi-
darow Michał fel. wojsk., z Michalską Matyldą; Starozakonnr.

212871083 dla folwarku Wysoki dwór

za dostawę produktów złp. 28.
Nr. 2128'1158 dla folwarku Dumhel i Kra-

snowo złp. 26.’51
Razem na złp. 860, czyli rs. 129.
Gdy interesenci po odbiór tvch dowodów

nie zgłosili s:ę, w zastowaniu się przeto do
postanowienia Rady Administracyjnej Króle
stwa Polskiego z d. 7 (19) Grudnia 1837 roku
wTomie 21 Dziennika Praw mieszczącego sie,
podaje do powszechnej wiadomości, że jeżeli
wyżej wymienieni właściciele lub praw ich na
bywcy, albo prawnie wylegitymowani spadko
biercy, w terminie prekluzyjnym w ciągu je
dnego roku od daty pierwszego obwieszczenia
nie zgłoszą się po odbiór do biura Rządu Gu-
bemjalnego tutejszego przez zaniesienie sto
sownego podania, dowody likwidacyjne wyżej
opisane po upływie terminu zakreślonego na
rzecz Skarbu przepisane będą.

Suwałki d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1865 r.
(3) p. o. Gubernatora Cywilnego, Gervais.

p. o. Naczelnika Kancelarji, E. Skibiński.

(N. D. 4211) M a g istra t M iasta
W arszaw y.

Naznaczony na miesiąc Lipiec pobór opła
ty wodociągowej za rok bieżący z domów w
promieniu 200 i 300 sążniowym, od zdrojów
publicznych położonych, oraz tyęh, do któ
rych woda z wodociągu jest prowadzoną, roz
poczęty już został w Kasie Dochodów Skar
bowych Miasta Warszawy, Magistrat zatem
wzywa właścicieli pomienionych domów, aże
by z uiszczeniem takowej opłaty do tejże ka
sy pospieszyli.

Warszawa dnia 1 (13) Lipca 1865 r.
p. o. P re zy d en ta , Je n e ra ln e g o Sztabu ,

Je n e ra l-M a jo r, W itkow ski.
N aczeln ik K an ce la rji, L uceńsk i.

(N . D . 4228) U rząd L o te r ji w Królestwie
' Polskiem.

P o d a je do wiadom ości, iż c iągn ien ie 1 ej K la
sy 105 L o te rji K lasy czn e j, stosow nie do P lan u
te j te L o te rji, w dniu w czorajszym , to je s t 2 (1 4 )
L ip c a b.

Podaje do wiadomości że w d. 15(27) Lipca
r. b. o godzinie 5 z południa, odbędzie się w
Kancelarji Szpitala Dzieciątka Jezus, licyta
cja in minus przez opieczętowane deklaracje
na dostawę dla tegoż zakładu drzewa sosno
wego opałowego suchego w szczapach w ilo
ści jaka na czas od 20 Lipca (1 Sierpnia) r.
b. do 19 (31) Grudnia 1866 r. włącznie dla
szpitala okaże się konieczną mniej więcej
wszakże sążni kubicznych 750 miary polskiej
wy nosić mogącej.

Praetium do licytacji usta nowione jest na
rs. 9 za jeden sążeń całokubiczny, a radjum
które złożyć można w gotowiźnie, listach za
stawnych lub innych papierach publicznych
na kaucje zwykle przyjmowanych na rs. 675
ustanawia się.

Nieu^zymującym się przy licytacji ra-
djum zaraz po jej odbyciu powróconem bę
dzie.

Inne warunki do dostawy przepisane przej
rzeć można w Kancelarji Szpitalnej każdo-
dziennie wyjąwszy święta.

Wzór deklaracji poniżej dołącza się.
Wzór deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia obowią
zuję się dostawić na opał dla Szpitala Dzie
ciątka Jezus w Warszawie drzewa sosnowe
go suchego w szczapach, w ilości jaka na
czas od 20 Lipca (1 Sierpnia) r b. po 19 (31)
Grudnia 1866 r. włącznie dla Szpitala okaż®
się konieczną, mniej więcej 750 sążni kubi
cznych miary polskiej, po cenie rs.
wyraźnie rub. sr. kop. za jeden taki
sążeń z odstawą na miejsce i ułożeniem.

Warunkom licytacyjnym w zupełności pod
daję się.

Kwit na złożone yadjum rs. 675 dołączam.
Stałe moje zamieszkanie (.wypisać nazwi

sko wsi i powiatu lub miasta z numerem do
mu). Pisałem d. mca l865r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko >
Warszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1865 r.

Opiekun Prezydujący,

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

(N. D. 3830)
Niniejszem mam zaczyt zawiadomić P P . Ziemian i Rolników, iż

urządziłem na
placu tutejszym w Królewcushi.ui i m i h mam

Z F A B R Y K I

H. C E G I E L S K I E G O
w P ozn an iu .